PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO Nº: 01/2015

Edital 03/2015 - Área da Saúde
 EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Fernandópolis, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições de
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, bem como, o teor dos Processos
Administrativos nº 1594/2016 e 1868/2016, RECLASSIFICA os candidatos abaixo
relacionados, aprovados no Concurso Público nº 01/2015, Edital 03/2015 - Área da Saúde,
para o Cargo Público de Médico – ESF, a saber:

RECLASSIFICAÇÃO
EDITAL CARGO CANDIDATO IDENTIDADE CLASSIFICAÇÃO

Edital 03/2015  MÉDICO ESF DANIELA CRISTINA LOPES 263770928 1
Edital 03/2015 MÉDICO ESF ARIANNE ALBUQUERQUE ESTEVAN 55853336-X 2
Edital 03/2015 MÉDICO ESF JULIANA APARECIDA DA SILVA 12572560 3
Edital 03/2015 MÉDICO ESF PATRICIA FRAGA VENANCIO 426097683 4
Edital 03/2015 MÉDICO ESF PAULO FERREIRA DE SOUZA 233559413 5
Edital 03/2015 MÉDICO ESF JONATHAN SCAPIN ZAGATTI 406442460 6
Edital 03/2015 MÉDICO ESF JOSE RICARDO AMADEU MAGRO 330976564 7
Edital 03/2015 MÉDICO ESF ALISSONN TEIXEIRA SILVA MARTINS 11192360 8
Edital 03/2015 MÉDICO ESF WASHINGTON HENRIQUE DA CONCEICAO 41954083-0 9
Edital 03/2015 MÉDICO ESF DIANA CARENO DE OLIVEIRA 435080064 10
Edital 03/2015 MÉDICO ESF DIEISON PEDRO TOMAZ DA SILVA 001291739 11
Edital 03/2015 MÉDICO ESF PATRICIA VIDOTTI BARATTO 447884670 12
Edital 03/2015 MÉDICO ESF MARIO LUIS BELUCIO 20020608 13
Edital 03/2015 MÉDICO ESF GLENDA RAMALHO BARBUDO CALGARO 211475415 14
Edital 03/2015 MÉDICO ESF VINICIUS DA SILVEIRA BISSI 445988678 15
Edital 03/2015 MÉDICO ESF PAULO ESTEVAO PARREIRA DUARTE 6112010-8 16
Edital 03/2015 MÉDICO ESF DANILO PEDROSO SCAPIN 41163291-7 17
Edital 03/2015 MÉDICO ESF LUCAS SILVA BRIZZANTE 46.165.526-3 18
Edital 03/2015 MÉDICO ESF ARISTEU KATSUMI MITANI 2653 19
Edital 03/2015 MÉDICO ESF HUGO LACERDA PARTATA 634990 20
Edital 03/2015 MÉDICO ESF JULIANA DE OLIVEIRA BAFFA 42435072-5 21
Edital 03/2015 MÉDICO ESF DANIELE RIBEIRO MATSUMOTO 445988575 22
Edital 03/2015 MÉDICO ESF MILENA SAMPAIO PANTALEAO GARCIA GOMES 40.146.294-8 23
Edital 03/2015 MÉDICO ESF BARBARA NOGUEIRA FRANCA 443226398 24

Paço Municipal “Massanobu Rui Okuma”, 17 de fevereiro de 2017.

ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO
Prefeito Municipal de Fernandópolis